[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.08.2015 года № 31
с. Архангельское

О внесении изменений
В Постановление от 30.12.2014г. № 61
«О наделении бюджетными полномочиями
администратора доходов бюджета»
[bookmark: _GoBack]В  соответствии  со  статьей   160.1     Бюджетного  кодекса  Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Постановление администрации Архангельского сельского поселения от 30.12.2014г.  № 61 «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета», следующее изменение: приложение 1 к  постановлению изложить в новой редакции (согласно приложению к настоящему Постановлению).
2. Контроль за исполнением Постановления возложить на главного бухгалтера администрации Архангельского сельского поселения Михайлову В.Ш.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Архангельского
сельского поселения                                                          П.В.Тарасов

Приложение 1
к Постановлению администрации
                                                                                                  Архангельского  сельского
                                                                                                  поселения от 26.08.2015 г.№ 31
Перечень кодов бюджетной классификации, закрепленных за администратором доходов бюджета Архангельского сельского поселения Администрацией Архангельского сельского поселения

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета, кода бюджетной классификации Российской Федерации

	главного
администратора
доходов
	доходов местного бюджета

	1
	2
	3

	901
	Администрация Архангельского сельского поселения

	901
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	901
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты  поселений

	901
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	901
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	901
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	901
	2 02 01999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам поселений

	901
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	901
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	901
	2 02 04056 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения

	901
	2 02 02077 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	901
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений

	901
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	901
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	901
	2 18 05010 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет их бюджетов муниципальных районов

	901
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

image1.jpeg